
  

   Telefono e posta elettronica 
 
 
  Contact Center 
  Informazioni telefoniche percorsi, orari, transiti e tariffe; attivo dal lunedì al sabato dalle 7:00 alle 20:00. 
  Da telefono fisso, 800 174 471 (numero verde). 
  Posta Elettronica Certificata (PEC):  cotral.spa@pec.cotralspa.it 
 
 

 
Dirigente 

 
Servizio 

 
Telefono 

 
Mail 

Enrico Dolfi Direttore Generale 
 

06 7205 7998 enrico.dolfi@cotralspa.it  
 

Giuseppe Ferraro Direzione Operativa Gomma  06 7205 5231 giuseppe.ferraro@cotralspa.it  
 

Antonella Pucci Direzione Risorse Umane 06 7205 2853 antonella.pucci@cotralspa.it 

Monica Venturi Servizio Legale e Approvvigionamenti 06 7205 2853 monica.venturi@cotralspa.it 
 

Andrea Gianni Servizio Asset, Facility & Energy Management 
 

06 7205 2402 andrea.gianni@cotralspa.it 

Andrea Gianni Servizio Information And Communication Technologies (interim) 06 7205 2402 andrea.gianni@cotralspa.it 

Giuseppe Tolomeo Direzione Operativa Ferro 06 7205 2842 giuseppe.tolomeo@cotralspa.it 

Francesco Patrizi Direzione Amministrazione Finanza e Controllo 06 7205 2705 francesco.patrizi@cotralspa.it 

Alberto Vinci Servizio Integrazione Ferroviaria 06  7205 6015 alberto.vinci@cotralspa.it 

 

 


